ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 мая 2021 года                                                                                     137
О награждении муниципальными наградами

 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство Председателя Исполкома Общественной организации «Димитровградская местная татарская национально-культурная автономия» Заббарова Ф.Х. от 13.05.2021 № 3,               п о с т а н о в л я ю:
1.За значительный личный вклад в пропаганду духовно-нравственных ценностей, сохранение народных традиций, высокий уровень организации и  активное участие в общественной жизни города объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:
1.1.ДАНИЛОВОЙ Алине Ильясовне – учителю начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 22 имени Габдуллы Тукая города Димитровграда Ульяновской области»;

1.2.ЛАТЫПОВУ Анверу Галлямовичу – руководителю клуба «Чишмэ» (Родник);

1.3.ХАФИЯТОВОЙ Зульфие Насыховне – администратору центра развития спортивного и боевого Самбо.
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Терёшину А.Е.
Глава города

                       Б.С.Павленко